
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N° 1L-/95 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com a Resolução do Conselho Diretor n° 
00 1/92, tendo em vista o constante do Memo 072/95, de O 1/09/95, 

RESOLVE: 

Autorizar a baixa, do acervo patrimonial da Fundação Universidade de 
Brasília, dos bens constantes dos relatórios de vistoria do Centro de Manutenção de 
Equipamentos (CMIE) n°s 380, 379, 371, 375, 376, 374 e 377/95. 

Brasília, 1 2, de setembro de 1995 

JOÃO CflUDIO TODOROV 
Reitor 

. 

c. c.: GRE/VRT/SCD/OUV/PAT/IHD/CME/ACS/SCA. 


